

Regd. Office:

1, Golf Avenue, adjoining KGA Golf Course,
HAL Airport Road, Kodihalli, Bangalore - 08, India.
T: +91 80 406 12345, F: +91 80 25203366
CIN: L55101KA1986PLC007392
E: investors@royalorchidhotels.com

**Date: August 28, 2021** 

To,
The Manager,
Listing Compliance,
Department of Corporate Services,
BSE Limited,

Floor 25, P. J. Towers, Dalal Street,

Mumbai - 400 001

**BSE Scrip Code: 532699** 

To,
The Manager,
Listing Compliance,
Department of Corporate Services,
National Stock Exchange of India Limited,
Exchange Plaza, Plot no. C/1, G Block
Bandra Kurla Complex, Bandra (E)

Mumbai - 400 051

**NSE Scrip Symbol: ROHLTD** 

Dear Sir/Ma'am,

Subject: Intimation to Stock Exchanges regarding newspaper publication of completion of Dispatch of Postal Ballot Notice.

Pursuant to Regulation 30 and 47 read with Schedule III of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed the copies of newspaper advertisements dated August 28, 2021 in Financial Express (English Version) on page no. 16 and Vijayavani (Kannada Version) on page no. 02 Confirming dispatch of notice of the Postal Ballot along with the Postal Ballot Form.

Further, in terms of Regulation 46 of the Listing Regulations, the aforesaid Postal Ballot Notice and Form are also available on the website of the Company (www.royalorchidhotels.com).

Thanking you

Yours sincerely,

For ROYAL ORCHID HOTELS LIMITED

RANABIR SANYAL
COMPANY SECRETARY & COMPLIANCE OFFICER

Encl: as above

#### ROYAL ORCHID HOTELS LIMITED

Corporate Identity Number: L55101KA1986PLC007392 Registered Office: No.1, Golf Avenue, Adjoining KGA Golf Course, Bengaluru - 560 008. Phone: 080-41783000,

email ID: cosec@royalorchidhotels.com, Website: www.royalorchidhotels.com

#### NOTICE OF POSTAL BALLOT

Members are hereby informed that pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 & 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014,as amended and read with regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, and General Circular No. 14/2020 dated 8th April, 2020, the General Circular No. 17/2020 dated 13th April, 2020, the General Circular No. 22/2020 dated 15th June, 2020, the General Circular No. 33/2020 dated 28th September, 2020, the General Circular No. 39/2020 dated 31st December, 2020 and the General Circular No. 10/2021 dated 23rd June, 2021 issued by the Ministry of Corporate Affairs (herein after referred to as "MCA Circulars") the Company has on August 27,2021 completed dispatch of Postal Ballot Notice to the members. The Notice of postal ballot has been sent to the Members who have registered their email ID with Company/Depositories for seeking the approval of the members, in respect of the business contained in the Notice of Postal Ballot datedAugust26,2021 by way of Postal Ballot/E-Voting.

In compliance with Section 108, Section 110 and other applicable provisions of the Act read with Related Rules and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015 ("LODR"), the Company is pleased to provide E-Voting facility to all those persons who are member of company as on cut-off date i.e. August 20, 2021. Any person who is not a member as on the aforesaid mentioned cut-off date shall treat the Postal Ballot Notice for information purpose only.

In accordance with the terms of the general circulars, hard copy of the postal ballot notice along with the postal ballot form and prepaid business reply envelope will not be sent to the members for Postal Ballot. The communication of the assent and dissent of the Members would take place through remote e-voting process only.

The Company has engaged the services of Central Depository Services Limited(CDSL)for the purpose of providing e-voting facility to all members. Members are requested to note that the voting only through electronic mode shall commence on Monday, 30th August, 2021 at 9.00 A.M (IST) and shall end on Wednesday, 29th September, 2021 at 5.00 P.M(IST).

The Board of Directors of the Company has appointed Mr. G Shanker Prasad, Practicing Company Secretary, Bengaluru, as the Scrutinizer for conducting the postal ballot process and E-Voting process in a fair and transparent matter.

The postal Ballot Notice can be downloaded from the website of the Company (https://www.royalorchidhotels.com/) or from the website of Registrar and Share Transfer Agent "Integrated Registry Management Services Private Limited" (https://www.integratedindia.in/). The Notice is also displayed on the website of the National Stock Exchange of India Limited (https://www.nseindia.com/) and BSE Limited (https://www.bseindia.com/) where the shares of the Company are Listed.

Result of the Postal Ballot shall be declared on or before Thursday, 30th September, 2021 along with scrutinizers report and communicated to the stock exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited on which the Company's Equity shares are listed, registrar and share transfer agent and shall be displayed on the Company's website(www.royalorchidhotels.com)atthe link https://www.royalorchidhotels.com/investorsand shall also be displayed at the Company's Registered office, Corporate office and on the website of CDSL viz www.evotingindia.com. The Results will thereafter be published in Newspapers

In case you have any queries or issues regarding e-vr ing you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-votiinual available at www.evotingindia.com, under help section of te an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com

Alternatively you may contact the company at cosec@royalorchidhotels.comTel no:080-41783000 or the Registrar and Transfer agent at irg@integratedindia.in, Tel no: 080-23460815.

> For Royal Orchid Hotels Limited By Order of the Board Sd/-

Date: 28.08.2021 Place: Bengaluru

## ವಿಜಯವಾಣೆ 👊

# ರಾಯಲ್ ಆರ್ಕಿಡ್ ಹೋಟೆಲ್ಸ್ ಅಮಿಟೆಡ್

CIN: L55101KA1986PLC007392

ನೋಂ, ಕಛೇರಿ: ನಂ.1 ಗಾಲ್ಫ್ ಅವಿನ್ಯೂ, ಕೆಜಿಎ ಗಾಲ್ಫ್ ಕೋರ್ಸ್ ಗೆ ಹೊಂದಿಕೊಂಡಿರುವುದು, ಹೆಚ್.ಎ.ಎಲ್. ವಿಮಾನ ನಿಲ್ದಾಣ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು–560 008. ಕರ್ನಾಟಕ email ID: cosec@royalorchidhotels.com, Website: www.royalorchidhotels.com

### ಪ್ರಕಟಣೆ

ಈ ಸೂಚನೆಯ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಸುವುದೆನೆಂದರೆ, ಕಂಪನಿ ಕಾಯಿದೆ 2013ರ ನಿಯಮ 110 ಮತ್ತು ಇತರೆ ನಿಯಮಗಳು ಜೊತೆಗೆ ಕಂಪನಿಗಳ (ನಿರ್ವಹಣಿ ಮತ್ತು ಆಡಳಿತ) ನಿಯಮಗಳು 2014 (ಸದ್ಯಕ್ಕೆ ಜಾರಿಯಲ್ಲಿರುವ ಯಾವುದೇ ಶಾಸನಬದ್ದ ಬದಲಾವಣೆಗಳು ಮರು ಅಧಿನಿಯಮಿತವಾದದ್ದನ್ನು ಒಳಗೂಂಡಂತೆ) ಸೆಬಿ (ಲಿಸ್ಬಿಂಗ್ ಬಾಧ್ಯತೆ ಮತ್ತು ಬಹಿರಂಗಗೊಳಿಸಬೇಕಾದ ಅವಶ್ಯಕತೆಗಳು) ನಿಬಂಧನೆಗಳು, 2015ರಂತೆ, ಬುಧವಾರ 23ನೇ ಜೂನ್ 2021 ರಂದು ಕಾರ್ಮೋರೇಟ್ ವ್ಯವಹಾರಗಳ ಸಚಿವಾಲಯ (MCA) ಹೊರಡಿಸಿದ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ: ಏಪ್ರಿಲ್ 8, 2020ರ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ 14/2020, ಏಪ್ರಿಲ್ 13, 2020ರ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ 17/2020, ಜೂನ್ 15, 2020ರ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ 22/2020, ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 28, 2020ರ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ 33/2020, ಡಿಸೆಂಬರ್ 31, 2020ರ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ 39/2020, ಜೂನ್ 23, 2021ರ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ 10/2020,ಕಂಪನಿಯು ಆಗಸ್ಟ್ 27, 2021 ರಂದು ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರದ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ರವಾನಿಸುವುದನ್ನು ಪೂರ್ಣಗೊಳಿಸಿದೆ. ಸದಸ್ಯರ ಅನುಮೋದನೆ ಪಡೆಯಲು ಕಂಪನಿ/ಠೇವಣಿಗಳಲ್ಲಿ ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ಐಡಿಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿದ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರದ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ಅಂಚೆ ಬ್ಯಾಲೆಟ್/ಇ–ಮತದಾನ ಮೂಲಕ ಆಗಸ್ಟ್ 26, 2021ರ ದಿನಾಂಕದ ಅಂಚೆ ಪತ್ರದ ಪ್ರಕಟಣೆಯಲ್ಲಿರುವ ವ್ಯವಹಾರಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಈ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಗಳು ಸೆಕ್ಷನ್ 108, 110ರಲ್ಲಿರುವ ಮತ್ತು ಸೆಕ್ಯುರಿಟೀಸ್ ನ ನಿಬಂಧನೆ 44 ರಂತೆ ಮತ್ತು ಭಾರತದ ವಿನಿಮಯ ಮಂಡಳಿ (ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ಆಬ್ಲಿಗೇಷನ್ಸ್ ಮತ್ತು ಪ್ರಚಾರ ಪಡಿಸದ ಅಗತ್ಯತೆಗಳಂತೆ) ನಿಬಂಧನೆ 2015ರ ಪ್ರಕಾರ ಆಗಸ್ಟ್ 20, 2021 ರ ತನಕ ಸದಸ್ಯರಾದ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ನಿಮ್ಮ ಕಂಪನಿಯು ರಿಮೋಟ್ ಇ–ವೋಟೆಂಗ್ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಒದಗಿಸಿರುತ್ತದೆ. ಆ ದಿನಾಂಕದ ಪ್ರಕಾರ ಸದಸ್ಯರಲ್ಲದ ವ್ಯಕ್ತಿಗಳಿಗೆ ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರದ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ಮಾಹಿತಿಯನ್ನಾಗಿ ಪರಿಗಣಿಸಬೇಕು.

ಸಾಮಾನ್ಯ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳ ನಿಯಮಗಳಿಗೆ ಅನುಸಾರವಾಗಿ, ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರದ ನಮೂನೆ ಮತ್ತು ಪ್ರೀಪೇಯ್ಡ್ ಬಿಸಿನೆಸ್ ರಿಫ್ಟೈ ಲಕೋಟೆಯೊಂದಿಗೆ ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರದ ಹಾರ್ಡ್ ನಕಲನ್ನು ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರಕ್ಕಾಗಿ ಕಳುಹಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ. ಸದಸ್ಯರ ಒಪ್ಪಿಗೆ ಮತ್ತು ಭಿನ್ನಮತದ ಸಂವಹನವು ದೂರಸ್ಥ ಇ–ಮತದಾನ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯ ಮೂಲಕ ಮಾತ್ರ ನಡೆಯುತ್ತದೆ.

ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಇ–ಮತದಾನದ ವ್ಯವಸ್ಥೆ ಒದಗಿಸಲು ಕಂಪನಿಯು ಸೆಂಟ್ರಲ್ ಡಿಪಾಸಿಟರಿ ಸರ್ವೀಸಸ್ (ಇಂಡಿಯಾ) ಲಿಮಿಟೆಡ್ (ಸಿಡಿಎಸ್ಎಲ್) ಸೇವೆಯನ್ನು ಪಡೆದುಕೊಂಡಿರುತ್ತದೆ. ಅಂಚೆ ಮತದಾನ ಅಥವಾ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಮತದಾನ / ಇ– ಮತದಾನ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯು **ಸೋಮವಾರ** 30ನೇ

ಆಗಸ್ಟ್ 2021, 9.00 ಗಂಟೆಯಿಂದ ಬುಧವಾರ, 29ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 2021 ಸಂಜೆ 5.00 ಗಂಟೆಯ ತನಕ ಲಭ್ಯವಿರುತ್ತದೆ.

ಅಂಚೆ ಮತದಾನ ಮತ್ತು ಇ–ಮತದಾನ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯನ್ನು ನ್ಯಾಯೋಚಿತ ಮತ್ತು ಪಾರದರ್ಶಕವಾಗಿ ನಿರ್ವಹಿಸಲು ಕಂಪನಿಯ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಅಭ್ಯಾಸದಲ್ಲಿರುವ ಕಂಪನಿಯ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಯಾದ ಶ್ರೀ ಜಿ. ಶಂಕರಪ್ರಸಾದ ರವರನ್ನು ಮತದಾನ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯ ಪರಿಶೀಲಕರಾಗಿ ನೇಮಕ ಮಾಡಲಾಗಿದೆ.

ಅಂಚೆ ಮತದಾನದ ಪ್ರಕಟಣೆಯನ್ನು ಕಂಪನಿಯ ಅಧಿಕೃತ ವೆಬ್ಸೈಟ್ (https://www.royalorchidhotels.com/) ಅಥವಾ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ಮತ್ತು ಷೇರ್ ಟ್ರಾನ್ಸ್ ಫರ್ ಏಜೆಂಟ್ "ಇಂಟಿಗ್ರೇಟೆಡ್ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಿ ಮ್ಯಾನೇಜ್ ಮೆಂಟ್ ಸರ್ವೀಸಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (https://www.Integratedindia.in/). ನ್ಯಾಷನಲ್ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್ ಚೇಂಜ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (https://www.nseindia.com/) ಮತ್ತು ಬಿ.ಎಸ್.ಇ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (https://www.bseindia.com/) ವೆಬ್ಸೈಟ್ ನಲ್ಲಿ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ನೀಡಲಾಗಿದೆ

ಅಂಚೆ ಮತದಾನದ (ಪರಿಶೀಲಕರ ವರದಿಯೂಂದಿಗೆ) ಫಲಿತಾಂಶದ ವಿವರಗಳು ದಿನಾಂಕ 30 ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 2021ರ ಗುರುವಾರ ಕಂಪನಿಯ ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್ ಸೈಟ್ www.royalorchidhotels.com ಹಾಗೂ ದಿನಪತ್ರಿಕೆ ಗಳಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುವುದು ಹಾಗೂ ಎಲ್ಲಾ ವಿವರಗಳನ್ನು ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್ ಚೇಂಜ್ ಮತ್ತು ಸಿಡಿಎಸ್ಎಲ್ (www.royalorchidhotels.com) ಮತ್ತು ಫಲಿತಾಂಶಗಳನ್ನು ಪತ್ರಿಕೆಗಳಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುವುದು. ಗೆ ತಿಳಿಸಲಾಗುವುದು.

ಇ-ಮತದಾನದ ಕುರಿತು ನೀವು ಯಾವುದೇ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳನ್ನು ಅಥವಾ ಸಮಸ್ಯೆಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿದ್ದರೆ, ನೀವು ಪದೇ ಪದೇ ಕೇಳಲಾಗುವ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳನ್ನು ("FAQs") ಮತ್ತು ಇ-ಮತದಾನ ಕೈಪಿಡಿಯನ್ನು www.evotingindia.com ನಲ್ಲಿ ಸಹಾಯ ವಿಭಾಗದಲ್ಲಿ ಅಥವಾ helpdesk.evoting@cdslindia.com ಗೆ ಇಮೇಲ್ ಮಾಡಬಹುದು

ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಕಂಪನಿಯ cosec@royalorchidhotels.com ದೂರವಾಣಿ : +91– 80– 41783000 ಗೆ ಅಥವಾ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ಮತ್ತು ಟ್ರಾನ್ಸ್ ಫರ್ ಏಜೆಂಟ್ ಇ–ಮೇಲ್:– irg@integratedindia.in. ದೂರವಾಣಿ : +91– 80– 23460815 ಗೆ ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು.

ರಾಯಲ್ ಆರ್ಕಿಡ್ ಹೋಟೆಲ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ

ಸ್ಥಳ : ಬೆಂಗಳೂರು

ರಣಬೀರ್ ಸನ್ಯಾಲ್

ದಿನಾಂಕ: 28.08.2021

ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ ಮತ್ತು ಅನುಸರಣಾಧಿಕಾರಿ

Bengaluru Edition Aug 28, 2021Page No. 2 Powered by : eReleGo.com